АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021 года                                   № 12

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов в Родничковском сельском поселении»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Родничковского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Родничковском сельском поселении.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Родничковского сельского поселения.
3. Постановление администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района от 02.12.2019 №68 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов в Родничковском сельском поселении» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Родничковского
 сельского  поселения                                                  С.Н.Шведов

Утверждено
          постановлением №12  от 25.03.2021г
Администрации Родничковского
сельского поселения

Реестр мест накопления ТКО в Родничковском сельском поселении
	№
	Наименование МО
	Адрес
	Площадь территории, кв.м
	Вид покрытия КП

Координаты
	Материал контейнеров
первого типа
	Емкость накопителей    первого типа (м3)
	Количество контейнеров первого  типа

	1
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Молодежная дом 3
	3
	грунт
	50.13.21 ; 40.6741
	пластик
	1,1

	1

	2
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 22/1
	3
	грунт
	50.1324;
41.6673
	пластик
	1,1
	1

	3
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 11/1
	6
	грунт
	50.1310;
41.6711
	пластик
	1,1
	2

	4
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Центральная дом 5/1
	3
	грунт
	50.1304;
41.6729
	пластик
	1,1
	1

	5
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички ул.Андреянова дом 39/1
	3
	грунт
	50.1275
41.6830
	пластик
	1,1
	1

	6
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул. Андреянова дом 2/2
	3
	грунт
	50.1292;
41.6748
	пластик
	1,1
	1

	7
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Андреянова дом 12
[bookmark: _GoBack]
	3
	грунт
	50.1285;
41.6776
	пластик
	1,1
	1

	8
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Ленина дом 6
	6
	грунт
	50.1293;
41.6799
	пластик
	1,1
	2

	9
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Ленина дом 19/2
	3
	грунт
	50.1284;
41.6831
	пластик
	1,1
	1

	10
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Больничная дом 1/1
	3
	грунт
	50.1281;
41.6861
	пластик
	1,1
	1

	11
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 18/2
	3
	грунт
	50.1306;
41.6863
	пластик
	1,1
	1

	12
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 12/1
	3
	грунт
	50.1298;
41.6857
	пластик
	1,1
	1

	13
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Чехова дом 8/1
	3
	грунт
	50.1287;
41.6849
	пластик
	1,1
	1

	14
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Гагарина дом 21
	3
	грунт
	50.1304;
41.6836
	пластик
	1,1
	1

	15
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички,ул.Гагарина дом 1/1
	3
	грунт
	50.1316;
41.6803
	пластик
	1,1
	1

	16
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Октябрьская дом 6
	3
	грунт
	50.1302;
41.6808
	пластик
	1,1
	1

	17
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Верхняя дом 5
	3
	грунт
	50.1312;
41.6736
	пластик
	1,1
	1

	18
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная строение 13
	18
	бетон
	50.1327;
41.6745
	метал
	0,75
	6

	19
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, Октябрьская, дом 1
	6
	грунт
	50.1311;
41.6770
	пластик
	1,1
	2

	20
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, п.Роднички, ул.Молодежная, дом 1
	3
	грунт
	50.1321;
40.6741
	пластик
	1,1
	1

	21
	Родничковское с/п
	Волгоградская область, Нехаевский район, х.Кулички, ул.Центральная, дом 9
	6
	грунт
	50.1220;
41.7580
	пластик
	1,1
	2